

# **REVISION AARHUS INVEST ApS**

Årsrapport

1. oktober 2012 - 30. september 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/11/2013**

---

**John Ry**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** REVISION AARHUS INVEST ApS  
Bryggervej 28  
8240 Risskov

CVR-nr: 16263508  
Regnskabsår: 01/10/2012 - 30/09/2013

**Revisor** REVISIONSFIRMAET LEON SEBBELIN. STATS AUT.  
REVISIONSSELSKAB A/S  
Jyllandsgade 41  
9520 Skørping  
CVR-nr: 19875997

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje ejendommen Bryggervej 28, 8240 Risskov, herunder udlejning af denne til REVISION AARHUS Godkendt Revisionsaktieselskab, og endeligt at foretage investeringer i øvrigt.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et resultat på kr. 172.225.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt 2012 - 30. sep 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Nettoomsætning .....		772.360	758.180
Eksterne omkostninger .....		-58.465	-57.874
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>713.895</b>	<b>700.306</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-438.388	-108.997
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>275.507</b>	<b>591.309</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		200.884	262.582
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	13
Andre finansielle indtægter .....		572.303	1.088.531
Øvrige finansielle omkostninger .....	<b>1</b>	-886.429	-1.021.422
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>162.265</b>	<b>921.013</b>
Skat af årets resultat .....	<b>2</b>	9.960	114.780
<b>Årets resultat</b> .....		<b>172.225</b>	<b>1.035.793</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		172.225	1.035.793
<b>I alt</b> .....		<b>172.225</b>	<b>1.035.793</b>

# Balance 30. september 2013

## Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Grunde og bygninger .....		11.500.000	9.929.720
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		14.000	14.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>11.514.000</b>	<b>9.943.720</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		986.242	785.359
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		1.805.291	1.925.291
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>2.791.533</b>	<b>2.710.650</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>14.305.533</b>	<b>12.654.370</b>
Tilgodehavende skat .....		4	0
Andre tilgodehavender .....		1.139.787	1.057.676
Periodeafgrænsningsposter .....		11.669	11.346
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.151.460</b>	<b>1.069.022</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	4.077.537
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>4.077.537</b>
Likvide beholdninger .....		0	162
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.151.460</b>	<b>5.146.721</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>15.456.993</b>	<b>17.801.091</b>

# Balance 30. september 2013

## Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv. ....	5	504.000	504.000
Reserve for opskrivninger .....		4.957.385	3.709.316
Overført resultat .....		-2.594.812	-2.767.037
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>2.866.573</b>	<b>1.446.279</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		419.957	24.914
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>419.957</b>	<b>24.914</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		5.044.424	13.671.033
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>7</b>	<b>5.044.424</b>	<b>13.671.033</b>
Gæld til banker .....		1.736	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		305.100	5.000
Anden gæld .....		6.819.203	2.653.865
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.126.039</b>	<b>2.658.865</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>12.170.463</b>	<b>16.329.898</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>15.456.993</b>	<b>17.801.091</b>

# Noter

## 1. Øvrige finansielle omkostninger

	2012/2013 kr.	2011/2012 kr.
Finansielle omkostninger til associerede virksomheder	-208.991	-156.354
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-1.598
Andre finansielle omkostninger	-677.438	-863.470
<b>I alt</b>	<b>-886.429</b>	<b>-1.021.422</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Regulering af udskudt skat	9.960	-164.608
Regulering af udskudt skat, tidligere år	0	279.388
<b>I alt</b>	<b>9.960</b>	<b>114.780</b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	5.924.146	14.000
Tilgang	365.595	0
Afgang	-364.895	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.924.846</b>	<b>14.000</b>
Opskrivninger primo	4.945.754	0
Årets opskrivning	1.653.073	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>6.598.827</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-940.180	0
Årets afskrivning	-107.943	0
Tilbageførsel ved afgang	24.450	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-1.023.673</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>11.500.000</b>	<b>14.000</b>

#### 4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	1.405.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.405.000</b>
Nettoopskrivninger primo	-619.642
Andel i årets resultat jf. note	200.884
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-418.758</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>986.242</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Thorvaldsensgade A/S, Aarhus	30%	3.287.474	669.613

#### 5. Registreret kapital mv.

	<b>kr.</b>
Virksomhedskapitalen er opdelt således:	
A-anparter, 3 stk. á nom. kr. 125.000	375.000
B-anparter, 1 stk. á nom. kr. 125.000	125.000
B-anparter, 4 stk. á nom. kr. 1.000	4.000
<b>I alt</b>	<b>504.000</b>

#### 6. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	504.000	3.709.315	-2.767.037	1.446.278
Årets resultat	0	1.248.070	172.225	1.420.295
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>504.000</b>	<b>4.957.385</b>	<b>-2.594.812</b>	<b>2.866.573</b>

## 7. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>Restgæld efter år 5 kr.</b>	<b>Afdrag næste år kr.</b>	<b>Restgæld ultimo kr.</b>	<b>2011/2012 kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	3.250.000	280.000	5.044.424	13.671.033
<b>I alt</b>	<b>3.250.000</b>	<b>280.000</b>	<b>5.044.424</b>	<b>13.671.033</b>

## 8. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 5.044.424 er der givet pant i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi pr. 30.09.2013 udgør kr. 11.500.000.

## 10. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabets virksomhedskapital nom. kr. 504.000 ejes af:

KRIMOJO Holding ApS - 25%  
 Anders Hjortshøj Holding ApS - 25%  
 SAP Holding ApS - 25%  
 THL Holding ApS - 25%